
Pachet Materiale Sanitare Alba UPU

I.D.: 105309112

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	33140000-3 33141310-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.028,00 RON - 3.028,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate necesară Preț unitar lei fără T.V.A Valoare fara tva
1 SERINGA 10ML buc 6,400 0.18 1,152.00 2 SERINGA 100 GUYON buc 100 1.52 152.00 3
SERINGA 2ML buc 2,000 0.12 240.00 4 SERINGA 20 ML buc 3,200 0.28 896.00 5 SERINGA 5
ML buc 2,400 0.13 312.00 6 SERINGA 50ML CU AC buc 400 0.69 276.00 TOTAL VALOARE (fara
TVA) 3,028.00
